
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 

від  19 січня  2023 року                м. Баштанка                            № 19-р 

 

Про затвердження  робочої групи з 
питань об’єктивного   вивчення  
питання зміни тарифів на послуги в 
новому складі 
 

     Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою об’єктивного та всебічного вивчення правомірності зміни 
тарифів, у зв'язку з кадровими змінами в апараті Баштанської міської ради,          
з о б о в’ я з у ю : 

 

       1. Затвердити робочу групу для об’єктивного вивчення питання зміни 
тарифів на послуги при виконавчому комітеті Баштанської міської ради в 
новому складі,  згідно з додатком. 

        2.Робочій групі : 

       1)  об’єктивно   та   всебічно   перевіряти   подані    КП   «Добробут»    та   

КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради  розрахунки ; 

 

        2) про результати проведеної роботи повідомляти виконавчий комітет 
Баштанської міської ради. 

        3. Розпорядження міського голови від 02.12.2020 №192 - р «Про 
створення робочої групи для об’єктивного вивчення питання зміни тарифів 
на послуги»,  вважати таким, що втратило чинність. 

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА.  

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ       



 

 

Додаток 

до розпорядження 

міського  голови                                      
                                                                                 19 січня 2023 р. №19-р 

Склад робочої групи для 

об’єктивного вивчення питання зміни 

тарифів на послуги 

 

1. ВАСИЛЬЄВ 

Олександр Сергійович 

голова робочої групи,  заступник міського 
голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради 

2. СЛАВІНСЬКИЙ Руслан 
Вікторович 

заступник голови робочої групи, 

начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності 

3. ДІСТРЯНОВА Яна 
Миколаївна  

секретар робочої групи, начальник відділу 
економічного розвитку, інвестицій та 
торгівлі 

4.  ЄВДОЩЕНКО Світлана 
Вікторівна 

Член робочої групи, заступник міського 
голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради 

5. ЧЕРНОВА Зінаїда 
Миколаївна  

член робочої групи, депутат міської ради, 
член постійної комісії з питань 
транспорту, зв'язку, промисловості,  
будівництва, житлово-комунального 
господарства, приватизації та власності 

6. БЕНЮХ 

Юрій Іванович 

 

член робочої групи, депутат міської ради, 

член постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, 
економіки, інвестицій та регуляторної 
політики  (за узгодженням) 

7. ЖИГАЛКІН  Петро 
Іванович 

член робочої групи,  депутат міської ради, 

голова постійної комісії міської ради з 
питань  агропромислового комплексу, 
земельних ресурсів, благоустрою та 
екології   

8. ГЕРАСИМЛЮК Микола 
Васильович 

член робочої групи, виконуючий обов'язки  
директора                 КП «Міськводоканал»  
Баштанської міської ради  

9. ФЕДОРКО Сергій 
Степанович  

член робочої групи,  директор                
КП «Добробут» 

10. ЛЕХ 

Віктор Петрович 

член робочої групи, депутат міської ради  

11. МАЙДАНОВ член робочої групи, депутат міської ради, 



 

 

Віктор Володимирович голова постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, 
економіки, інвестицій та регуляторної 
політики  (за узгодженням) 

12. ВИНОГРАДОВА  Оксана 
Віталіївна 

член робочої групи, начальник 
юридичного відділу 

13. БУБЛИК  Юрій 
Володимирович 

член робочої групи, начальник відділу 
містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного 
захисту 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                              Олександр  ВАСИЛЬЄВ 


